	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	26239/03/12-18
	27.12.2018
	ТОВ ЖИДАЧІВСЬКЕ ЗАВОДОУПРАВЛІННЯ ЦЕГЕЛЬНИХ ЗАВОДІВ
	Повернення пакету документів Ходорівське родовище
	11390/02/12-18
	27.12.2018

	2
	26238/03/12-18
	27.12.2018
	ТОВ ІРІДА
	Відмова повернення пакету документів Південно-Утлюцьке родовище
	23806/02/12-18
	13.12.2018

	3
	26229/03/12-18
	27.12.2018
	КП Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства"
	Повернення пакету документів водозабір Шосткінське родовище
	22766/02/12-18
	29.11.2018

	4
	26228/03/12-18
	27.12.2018
	МКП Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства міста Херсона
	Повернення пакету документів водозабір Північно-Комишанська ділянка
	23868/02/12-18
	13.12.2018

	5
	26227/03/12-18
	27.12.2018
	ДП СПИРТОВОЇ ТА ЛІКЕРО-ГОРІЛЧАНЬЇ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРСПИРТ
	Повернення пакету документів водозабір Підгайчиківського МПД ДП Укрспирт
	23880/02/12-18
	13.12.2018

	6
	26236/03/12-18
	27.12.2018
	КП ВУ ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА МІСТА УЖГОРОД
	Повернення пакету документів ділянки Минай та Галоч Ужлаторицьке родовища
	23784/02/12-18
	12.12.2018


